

Taxi 004 ApS

CVR-nr.: 40533761

Feggesundvej 35 2 th
9220 Aalborg Øst

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/02/2022

Mahad Farah Shirwac
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Taxi 004 ApS
Feggesundvej35 2 th
9220Aalborg Øst

Telefonnummer: 28407201
e-mailadresse: haybe65@yahoo.dk

CVR-nr: 40533761
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsen af selskabet ved afholdelsen af selskabets ordinærgeneralforsamling per dagens dato har gennemgået og godkendt aflæggelsen af årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2021 til 31-12-2021 for Taxi 004 ApS, Feggesundvej 35, 02. th., 9220 Aalborg Øst, CVR nr.: 40533761.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. De valgte regnskabspraksis anses hensigtsmæssigt således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle indstillinger samt resultat. Revision af årsregnskabet for dette og også for det kommende regnskabsår blev fravalgt.

Virksomhedens primæraktiviteter i denne regnskabsperiode har været persontaxakørsel. Der er ikke blevet bemærket noget væsentlige faktor i denne regnskabsperiode, hvilken giver anledning til bekymring eller behandling.

Årets resultat på 393.912 kr. er tilfredsstillende, og ledelsen regner med at øge omsætningen med 20 % i det kommende regnskabsår.

Aalborg den, 11. februar 2022

Mahad Farah Shirwac
Selskabets eneste direktør

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.055.961	835.256
Personaleomkostninger		-510.338	-573.875
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.373	-60.958
Andre driftsomkostninger		-83.322	-172.147
Resultat af ordinær primær drift		395.928	28.276
Øvrige finansielle omkostninger		-2.016	-345
Ordinært resultat før skat		393.912	27.931
Skat af årets resultat		-84.722	-9.497
Årets resultat		309.190	18.434
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		309.190	18.434
I alt		309.190	18.434

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		183.365	121.916
Materielle anlægsaktiver i alt		183.365	121.916
Anlægsaktiver i alt		183.365	121.916
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.661	6.895
Andre tilgodehavender			54.000
Tilgodehavender i alt		66.661	60.895
Likvide beholdninger		359.194	60.856
Omsætningsaktiver i alt		425.855	121.751
AKTIVER I ALT		609.220	243.667

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		429.920	120.730
Egenkapital i alt		479.920	170.730
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		129.300	72.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		129.300	72.937
Gældsforpligtelser i alt		129.300	72.937
PASSIVER I ALT		609.220	243.667

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret